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Julerosen 
 
December er sådan en skøn måned! Især hvis man sætter tempoet 
ned, og får fyldt nogle af sine ynglings bøger, film, musik og meget 
andet godt ind i den.  Fra gammel tid har dagene fra 1 søndag i 
advent til juleaften været ventetid – en tid med forventing, glæde, 
spænding inden festdagene oprinder. En tid til eftertanke – hvor 
kalenderlyset tændes i morgenmørket, og man stille begynder 
dagen, måske med en tanke om hvor kan man selv skabe lidt lys i 
dagens løb – for et andet menneske. … ”Det folk, der vandrer i 
mørket, skal se et stort lys, lyset skinner for dem der bor i mørkets 
land.” – sådan skrev profeten Esajas for mange tusind år siden – og 
det var næppe os nordboere han havde i tankerne, men lyset, han 
peger på – Jesus – har vi siden taget til os, og når vi selv tænder små 
lys, helt konkret, eller i overført betydning er med til at skabe lys der 
hvor vi færdes, så sker der noget.  
  
Små glædes blus kan børnene være, når de måske åbner 
pakkekalender – hver dag – eller en adventssøndag, eller når vi 
sammen ser julekalender og får en lille fortælling givet hver dag.  
 
En klog kvinde i byens sagde engang, at børn holder af gentagelser 
– det fortæller jeg familiens børn, når jeg på jeg ved ikke hvilket 
år,haler min ynglingsfortælling frem i december og siger lyt!  Selma 
Lagerløfs vidunderlige fortælling ”Julerosen”  - om røverkællingen 
og hendes fem rolliger der opdager en dør i klostrets have – og der 
møder Abbed Hans og hans vidunderlige have… og det er den, men 
siger røverkællingen – julenat i hendes skov, kan den nu ikke slå…. 
er det drøm eller virkelighed… spørger man måske… så smukt, så 
stort et lys der midt i mørket? Sådan er det måske med alt det største 
i livet – tør vi tro det? Kærligheden, et kys, en blød barnehånd, 
venlige ord, Jesu fødsel og et glimt af paradis? 
 
Virkelig er i al fald blomsten – som med sig selv peger både på Selma 
Lagerløfs fortælling og julens budskab om barnet der blev født i 
Betlehem og lagt i en krybbe med gumlende dyr omkring… 
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Siden den nat blomsterer den hvide blomst på en plante med 
mørkegrønne blade hver eneste jul. Den kaldes julerose. Og nogen 
siger, at det er den første rose, der blev skabt i Paradis, dengang Gud 
på tredjedagen skabte alle planter og træer.  
 
Når jeg går på kirkegården og ser dem blomstre, giver jeg dem ret – 
den rose, må være den første i Paradis –smuk, hvid, og uden torne.   
Et lille himmel lys. Til inspiration. Til glæde. Til bevægelse.  
 
Fra en anden bog – ”En julekalender til en travl husmor” .. fandt jeg 
følgende: 
 
”Min elskede! 
Nu er dagene korte, 
For korte til det, vi skal nå”. 
”Hvad skal vi nå?” 
”Snart vil vi se, 
at det som er livets glæde, 
er ikke det, som vi nåede, 
men det, som nåede os. 
Og dagen bliver lang, uudtømmelig.” 
 
 
Glædelig december – jeg håber der er rigtig meget der når os hver 
især – som tid til langsomhed, gode fortællinger, samvær, fælleskab  
… at det som er livets glæde …. og selvfølgelig, at I når at se julerosen. 
 
Sognepræst Charlotte Paaskesen 
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Salon for tid og eksistens 
 
Kunsten som tolkning af eksistensen 
Torsdag 28 november kl. 19.30 i Taarbæk kirke kommer 
Christian Gether og holder foredrag og oplæg til samtale 
om eksistensen. 
 
Når billedkunstnerne har villet 
udtrykke deres forundring over 
eksistensen, har de til alle tider 
anvendt menneskekroppen som 
motiv. Menneskekroppen er 
blevet anvendt som symbol på 
de forskellige epokers 
(antikken, middelalderen, 
renæssancen etc.) eksistentielle 
tilstande og idealer, og derfor 
består kunsthistorien af en lang 
række forskellige måder at 
skildre menneskekroppen på. 
 
Foredraget vil vise eksempler på menneskeskildringer fra antikken 
til vore dage – fra Myrons idealiserende menneskefremstilling i 
’Diskoskasteren’ over middelalderens skildringer af den sejrende og 
den lidende Kristus og Leonardo da Vincis ’Vitruviske mand’, som 
centrum for eksistensen, til Andy Warhols skildring af ’ Elvis 
Presley’, som udtryk for popkulturens dyrkelse af overfladen. 
Kom og hør kunsthistoriker, mag.art. Christian Gether, som i mange 
år har været med til at gøre dansk kunst kendt i udlandet, og gennem 
sit virke som direktør for Arken – museum for moderne kunst - har 
lært os herhjemme om kunst fra andre lande altid med det for øje, 
at give mennesker nye tanker med hjem. 
 
I 1600 tallet opstod der litterære saloner, hvor man mødtes og 
diskuterede kunst, politik, litteratur, der kunne være foredrag og 
højtlæsning til inspiration og som oplæg til diskussioner, siden da er 
salonerne genopstået i mange skikkelser og rammer. 

Fortsættes! 
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Tiden kender vi alle, den tikker af sted, men hvad gør den ved os, der 
er jo forskel på tider, der er dem fulde af tilstedeværelse og nærvær, 
der er den vi er underlagt, den der er i bevægelse, den der læger alle 
sår og så alligevel ikke..  
  
Det samme med eksistens – vi kender den, lever midt i den, hvad vil 
det sige at være menneske, hvad er virkelighed og hvad er vi bevidste 
om, hvor suger vi inspiration – fra andre mennekser, kunsten, 
politik, troen – hvilke værdier – åndelige og eksistienelle bærer vi 
med, kæmper for og  hvilke giver mening. 
 
Spørgsmålene står i kø – og nogle svar har vi fået og tanker vendt i 
sidste sæson – nu tager vi hul på en ny og har allieret os med en 
perlerække af kloge mennesker, som tager sig tid til at dele dem med 
os. 
 
Vi håber I er mange der vil deltage. Det foregår i kirkerummet – da 
vi endnu ikke har fået et sognehus – men rummet er nu også godt, 
højt til loftet og med plads til store tanker.   

• Torsdag 16 januar 2020 19.30-21.30 

• Torsdag 20 februar 19.30-21.30 

• Torsdag 19 marts 19.30-21.30 
Formen vil være : velkomst –foredrag – pause – diskussion - Gratis 
adgang og ingen tilmelding – blot mød frem og lad os dele tid og 
ord! 
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Babysalmesang 
 
Der starter nyt babysalmesangshold tirsdag 14 januar kl.10:00. 
Herefter følgende tirsdage: 
 

• tirsdag 21 januar kl. 10:00 

• tirsdag 28 januar kl. 10:00 

• tirsdag 4 februar kl. 10:00 

• tirsdag 11 februar kl. 10:00 

• tirsdag 18 februar kl. 10:00 

• tirsdag 25 februar kl. 10:00 

• tirsdag 3 marts kl. 10:00 
 
Babysalmesang er for alle der har børn mellem 3-12 måneder, i 
hver sæson foregår det over 8 gange i kirken og er gratis.  
 
Det handler om: 
 
- At synge for dit barn 
- Synge sammen med andre forældre 
- Bevæge dig med dit barn og blive bevæget 
- Der vil være stille musik og muntre flyveture 
 
Måske er det noget for jer, og I givet fald er I hjertelig velkomne! 
 
Tilmelding og oplysning om tider kan ske hos sognepræst Charlotte 
Paaskesen på mail cgp@km.dkeller telefon 39 63 02 71. 
 

Kirkeklub 
 
Hver anden tirsdag holdes der kirkeklub – det foregår i sejlklubben. 
Det er fra kl.  11-14, og to gange i forårets sæson er det fra 17-20. 
Hver gang indledes med et foredrag eller anden underholdning en 
times tid, og så er der samtale og spørgsmål, inden vi sammen spiser 
frokost – eller ved aftenarrangementer middag – og nyder samvær 
og mad med hinanden. 

Fortsættes! 
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Det er gratis at deltage, og man kan købe drikkevarer til maden.  
Tilmelding til Lene Nielsen 26 15 97 25 eller ring og hør mere 
Charlotte Paaskesen 39 63 02 71.  
 

Juleudflugt 
 
Hver år arrangerer Ulla Willumsen mange ture – en af dem er 
juleudflugten. I år – Lørdag 14 december – går den til 
Amalienborg, til Dronningens gemakker hvor, der vil være 
rundvisning. Bagefter kører vi til Taarbæk hvor vi nyder den gode, 
stærke gløgg og lune æbleskiver og har tid til at tale sammen. Hold 
øje med udhængsskab for tilmelding.  
 

Julekoncert  
 
Årets Julekoncert løber af stablen søndag 22 december kl. 
16.00. 
Nærmere info følger. Se opslag i byen. Vi ses til en skøn stund!  
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Gudstjenester december 
 
Søndag 1 december kl. 10.30 Charlotte Paaskesen 
 
Onsdag 4 december kl. 10.00 Børnehave gudstjeneste: 
Charlotte Paaskesen 
 
Søndag 8 december kl.10.30 Charlotte Paaskesen 
 
Søndag 15 december kl. 10.30 Charlotte Paaskesen 
 
Tirsdag 17 december kl. 15.00 Krybbespil børnehave: 
Charlotte Paaskesen 
 
Søndag 22 december kl.10.30 Cecilia Lotko Pontoppidan 
 
Tirsdag 24 december kl. 14.00 og kl. 16.00 Charlotte 
Paaskesen 
 
Onsdag 25 december kl. 10.30 Charlotte Paaskesen 
 
Torsdag 26 december kl. 10.30 Charlotte Paaskesen 
 
Søndag 29 december kl.10.30 Charlotte Paaskesen 
 

Nytårskur  
 
Onsdag 1 januar kl. 16.00 fejrer vi at det nye verdslige år er 
begyndt. Med festlig musik, ord, bøn og sang – byder vi året 
velkommen og kan hver især bede om, at vi formår at fylde året med 
godhed, glæde og gode handlinger til glæde og gavn for os selv og 
hinanden.  
 
Efter gudstjenesten er menighedsrådet vært og byder på kransekage 
og boblende Cremant. 
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Orgelkoncert 
3. marts 2020 kl. 19.30 i Taarbæk kirke 
 

Organist Frode Stengaard er uddannet på Det 
jyske Musikkonservatorium i Århus. Efter 
videregående studier i Paris debuterede han 
på både orgel og klaver, og hans musikalske 
udfoldelser har siden da været præget af stor 
mangfoldighed: koncerter som solist, 
kammermusiker og akkompagnatør, 
klaverduo med pianisten Erik Kaltoft, 
tilbagevendende solist ved festivaler for ny 
musik, pianist ved Århus Symfoniorkester, 
organist ved Slotskirken i Skanderborg og 
docent ved Det jyske Musikkonservatorium. 
 

Programmet ved koncerten vil udelukkende bestå af musik af 
Mozart. 
 
Mozart satte orglet meget højt, og der findes mange vidnesbyrd om 
hans virtuose orgelspil. På sine rejser opsøgte han nogle af tidens 
bedste instrumenter, og i Leipzig var den daværende Thomas-kantor 
så betaget, at han følte det, som om hans gamle lærer Johan 
Sebastian Bach var genopstanden. Alligevel har Mozart ikke 
komponeret musik for orgel solo. Man kan så spørge, hvordan der 
alligevel kan blive stof til et helt koncertprogram. Her er svaret, at 
man genbruger og om-arbejder værker, der forekommer egnede til 
det.  
Der er fri entre. 

 
 
 

 

Planlæg dit næste indlæg allerede nu! 
Næste nummer af Taarbæk Nyt er planlagt til at udkomme i dagene 

20. – 23. marts 2020. 
Termin for indlæg vil derfor være søndag d. 8. marts 2020 
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Adresser 
 
Kirkegårdskontoret: Edelslundsvej 10, tlf. 39 63 52 81, mandag 
til fredag 12-13. Mail: taarbaekkirke@mail.tele.dk  
Kirkegårdsleder: Bettina de Linde. 
 
Sognepræst: Charlotte Gamborg Paaskesen, Edelslundsvej 2, tlf. 
39 63 02 71 træffes alle dage undtagen mandag som er fridag – 
man er altid velkommen til at ringe, og er jeg der ikke så læg en 
besked med navn og telefon nummer, så ringer jeg tilbage. 
Mail: cgp@km.dk 
 
Organist: Carl Ulrik Munk-Andersen, tlf. 40 11 10 60, mail: 
carlulrik@gmail.com  
 
Kirketjener: Lene Nielsen, tlf. 26 15 97 25 
 
Menighedsrådsformand: 
Lars Heilesen, Edelslundsvej 8, tlf. 29 64 70 08. 
 
Næstformand: Martin Court Frost Sørensen, 
Taarbæk Strandvej 91 C, 3, 61550553. 
 
Kirkeværge: Jørgen B. Schmidt, Strandvejen 711, tlf. 24 65 60 37 
Alle med postnummer 2930 Klampenborg. 
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ÅRETS JULEMARKED I TAARBÆK 
Lørdag den 30. november klokken 13.00 - 17-00 

Glæd dig til årets julemarked i Taarbæk. Julemarkedet foregår som altid på 
Taarbæk Skole. Masser af boder med spændende gaveideer. Juleting, 
smykker, lysestager, skærebrædder, keramik, kunst og meget mere. Find 
julegaven til din nærmeste … eller måske den lille ekstra gave til dig selv.  

Vil du høre, om der er ledige boder? Kontakt Taarbæk Kulturcenter på mail 
kulturcenteret@sol.dk  
Der er gratis adgang til julemarkedet - og hyggelig café. 

Taarbæk Kulturcenter

   TAARBÆK KULTURCENTER INVITERER TIL 

   TAARBÆK JULEMARKED 2019

30. NOVEMBER

VI TÆNDER 
BYENS 
JULETRÆ 
LØRDAG 30.11 
KLOKKEN 17.00    
    
 

…SNYD IKKE 
DIG SELV FOR 
DENNE 
SÆRLIGE 
OPLEVELSE. 

BØRNENE 
HJÆLPER MED 
AT TÆNDE 
TRÆET, OG SÅ 
DANSER VI 
NATURLIGVIS 
RUNDT OM 
TRÆET…

BESØG CAFÉEN PÅ 
JULEMARKEDET, 

GLØGG OG 
ÆBLESKIVER

1
KØB DIN JULEGAVE I 

ÉN AF DE MANGE 
BODER

2
VI TÆNDER BYENS 

JULETRÆ I 
RUNDKØRSLEN

3
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JULEBANKO I 
TAARBÆK  
ONSDAG 4. DEC 
Årets julemiddag i Taarbæk 
Kulturcenter samler en stor del af 
byen. Igen i år kan du vinde en ekstra 
julegave, når vi inviterer til julehygge 
og julebanko. 

Julemiddagen er en helt særlig tradition i byen. 
Vi mødes til fællesmiddag. Men i december er 
det helt fast tradition, at vi juler med julemad og 
julehumør.  
Og i år bliver der igen mulighed for at vinde en 
ekstra julegave, når Taarbæk Kulturcenter 
inviterer til byens store julebanko.  

Julemiddagen foregår kl. 18.30  
Julebanko foregår kl. 20.00  
 
Julemiddag og julebanko er for hele familien. Vi 
sørger for, at der er hyggelig julestemning og så 
afslappet, at vi mærker, at julen for alvor er 
kommet til byen. 

“JULEN KOMMER TIL 
TAARBÆK ...BANKO” 

 
Hvis du ikke har fået betalt årets kontingent, 
kan du betale både i forbindelse med årets 
julemarked eller til julemiddagen.  
Det koster kun 100 kr./år at støtte kulturen i 
Taarbæk. Som medlem kommer du ind til de 
fleste arrangementer med sær-rabat. 

Taarbæk Kulturcenter drives af frivillige, og 
hører til på Taarbæk Skole.  
 
Læs nyt på facebook.com/kulturcenter

Taarbæk Kulturcenter

NYT FRA TAARBÆK KULTURCENTER

FØRSTE KULTURARRANGEMENT I 2020. 
Glæd dig til til at vi starter det nye år med fællesmiddag og kultur … 

Taarbæk Kulturcenter inviterer hver måned til kulturarrangement og 
inden også muligheden for at deltage i fællesmiddag.   

Vi reklamerer bl.a via facebook - www.facebook.com/kulturcenter 

Det koster kun 80 kr. for at deltage i middagen, hvor både børn og 
voksne er velkomne. Tilmelding til spisning er altid nødvendig.
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JULEKONKURRENCE 2019 … for alle børn 
 

VIND JULEBIO-TUR! 
 

Lav en juletegning. Aflevér den på Taarbæk Julemarked med 

navn, alder og kontaktdata (telefonnummer). 
 

Blandt alle tegninger trækker vi lod om gavekort til 

biograftur for to personer, værdi 300 kr. 

 

 
 

Konkurrencen er udskrevet af TAARBÆK KULTURCENTER 
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Taarbæk Vinterbadere 

Det, vi lever af 

 

Nu er det november. Den grå måned. Taarbæks vand er som altid dejligt. 

Gråt er smukt, i havet og på himlen. Benny Andersen indfanger en no-

vemberstemning i digtet "Novemberdag": 

 

Nøgne kviste stikker i vinden. 

Blade smuldrer som gamle breve 

solen har læst og brændt. 

 

De første snefnug falder ned 

i min varme håmd og fordamper. 

 

Nu synker vi ned i rummet. 

Vil vi falde i levende hænder? 

 

Digtet står i hans debutsamling fra 1960, 'Den musikalske ål'. Så længe er 

det siden, men ordene går stadig rent ind. Et andet digt i samlingen hedder 

"Bordbøn": 

 

Giv mig i dag 

mit brød at smøre. 

Blødt og strengt skal mødes 

i mine hænder 

og smørrets solskin overvælde 

brødets mørke. 

Lad mig røre ved det vi lever af, 

brunt brød, gult smør, 

kærlighed. 

 

Benny Andersen var fra første færd god til udgangslinjer som afslutning 

på helt konkrete sansninger - "levende hænder", "kærlighed". Det, vi lever 

af. 

 

God jul ønsker Taarbæk Vinterbadere.  
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TAARBÆK BORGERFORENING 
 

Referat fra ordinær generalforsamling i Taarbæk Borger-
forening afholdt lørdag d. 26. oktober 2019 kl.11.00 på 
Taarbæk skole. 
 

Dagsorden i henhold til vedtægterne. 
 

1. Valg af dirigent 

 
Formanden Peter Breum bød velkommen og foreslog på bestyrel-
sens vegne, at Jens Stephensen blev valgt som dirigent.  Jens Ste-
phensen blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lov-
ligt varslet i Taarbæk Nyt i midten af september og omdelt til alle 
medlemmer i Taarbæk. Der var omkring 40 tilstede. 

 
2. Formanden fremlægger beretning 

Peter Breum fremlagde beretning for det forløbne år. Formanden 
fortalte om, hvad der er sket det seneste år, og hvad der er de væ-
sentligste opgaver de næste år: 

• Vej- og fortovsprojektet er blevet færdig. Det har været et 
stort arbejde. 

• Kystsikring er blevet en kommunal opgave i stedet for stats-
lig og dermed også en opgave, som Borgerforeningen arbej-
der med. Der arbejdes i første omgang på at få stablet et bor-
germøde på benene. 

• Snerydning og vedligeholdelse af de private fællesveje. Det 
er kun Taarbæk Strandvej, Strandvejen og Edelslundsvej, 
der er kommunale veje – resten er private fællesveje. Der 
opfordres til, at de enkelte private veje etablerer vejlaug, 
som kan stå for vedligehold og snerydning. 

• Det er et stort problem, at der er mangel på parkeringsplad-
ser i byen, og der er ikke nogen let løsning, for i selve Taar-
bæk kan der ikke etableres flere pladser. En løsning kan 
være at etablere såkaldt længdeparkering langs Strandvejen 
fra indkørslen ved den Røde Cottage til Edelslundsvej og 
gerne med en flisebelagt sti gennem Cottageparken. Fortsættes! 
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TAARBÆK BORGERFORENING 
 

• Borgerforeningen har i over et år deltaget i en arbejdsgruppe 
om en ny, revideret lokalplan for den centrale del af Taar-
bæk. Hensigten er at stramme så meget op på de bestem-
melser, der regulerer bevaringen af Taarbæks enestående 
miljø, således at vi i fremtiden med planen i hånden kan 
undgå den slags dispensationer, der f.eks. har ført til nybyg-
geriet på Nordre Molevej 4.  

• Trafiksikkerhed er et emne, som Borgerforeningen vedva-
rende har oppe til drøftelse med kommunen, og der er des-
værre ikke megen lydhørhed. Der er foretaget en ny ha-
stigheds- og trafikmåling på Taarbæk Strandvej og Strand-
vejen i udsigt her i efteråret. 

• Borgerforeningen har ydet et bidrag til den nye legeplads. 

Formanden takkede de 3 lokale kommunalpolitikere for at være 
med til at tale Taarbæks sag i kommunen.  

Dirigenten satte herefter beretningen til debat: 
Der blev drøftet om, der bliver kørt for hurtigt i Taarbæk.  Flere 
mente, at der blev kørt for hurtigt. Richard Sandbæk sagde, at der 
ikke bliver kørt stærkere end andre steder. Der er enkelte, der kører 
meget for hurtigt.    
Det blev nævnt, at der mangler renovering mellem skole og rund-
kørslen.  Der er et fortov, der ikke fungerer godt. Kommunen vur-
derer, at det er godt nok.  Der bliver ikke gjort mere. 
Det er et problem, når der mange ejendomsrenoveringer i gang.   
Håndværkerbilerne fylder meget. 
Der blev talt om køre på el-løbehjul.  Forældre opfordres til at tale 
med deres børn, så de tager hensyn til de gående. 
Beretningen blev herefter godkendt. 
 

3. Forelæggelse af regnskab.  

Connie Nielsen fremlagde det af Alice Timmermann reviderede 
regnskab. 
Årets resultat er et overskud på 7.000 kr.   
Regnskabet blev godkendt.                                                  Fortsættes! 
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TAARBÆK BORGERFORENING 
 

4. Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslog et uændret kontingent på 100 kr. pr. husstand 
om året. 
 
Kontingentet på 100 kr. blev vedtaget. 
 

5. Behandling af indkomne forslag: 

Der var ikke indkommet nogle forslag. 
 

6. Valg af bestyrelse mv.: 

a. Peter Breum blev genvalgt som formand for de kom-

mende 2 år. 

b. Linda Garlov og Casper Strunge blev genvalgt til besty-

relsen for 2 år. 

c. Jeanette Oppenheim blev genvalgt som suppleant til be-

styrelsen for et år. 

d. Alice Timmermann blev genvalgt som revisor. 

e. Christian Hjortkjær blev genvalgt som revisorsuppleant. 

Bestyrelsen består herefter af: 
Peter Breum (formand) Thorkild Høyer, Lars Blicher-Hansen, Con-
nie Nielsen, Jørgen Bertelsen, Linda Garlov, Casper Strunge. 
 

7. Evt. 

Det blev igen drøftet at opkalde en vej efter Niels Post.    
Gitte Kjær Westermann orienterede om, at kommunen er i gang 
med byplanudviklingen. Der er byvandringer rundt i kommunen.  
Der er borgerinddragelsesmøder, hvor man opfordres til at møde 
op. 
 
Richard Sandbæk orienterede om, at det midlertidige stopforbud 
ved Skovbo ikke har den store virkning, da en del holder ulovligt.  
Der er evaluering i november. 

Fortsættes! 
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TAARBÆK BORGERFORENING 
 

Formanden sagde tak til dirigenten og annoncerede, at der næste 
år skal startes med en sang. 
 
Herefter var der et oplæg af Nee Rentz Petersen om det spændende 
legepladsprojekt, som nu er afsluttet. 
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TAARBÆK BORGERFORENING 
 

Kystbeskyttelse (til alle ved kysten) 
(Vi har tidligere bragt dette indlæg, men mangler stadig kontakt til en del grundejere 

langs kysten. Vi satser på at afholde informationsmøde primo 2020, venter stadig på 

kommunen) 

 

Den 5. dec. 2013 ramte stor-

men Bodil Danmark og 

skabte voldsomme oversvøm-

melser i indre danske far-

vande. Taarbæk var ingen 

undtagelse, og da vandet 

havde trukket sig tilbage, vi-

ste det sig, at ødelæggelserne 

var omfattende. 

 

For at forebygge, at en lig-

nende stormflod får de samme konsekvenser, skal vi handle nu. Derfor har vi i Taar-

bæk Borgerforening taget initiativ til et informationsmøde, hvor kommunens rådgi-

vere, andre relevante med erfaringer fra lignende udfordringer og selvfølgelig Taar-

bæks grundejere - især dem med grunde mod Øresund - deltager. 

 

Det påhviler den enkelte grundejer at beskytte sin grund og evt. ejendom mod havets 

ødelæggende kræfter, men kan vi gå sammen i hele byen og lave en samlet stor plan, 

så er der måske penge at spare. Kommunen er en af interessenterne i denne sammen-

hæng, da de bl.a. ejer og vedligeholder et par grunde (herunder Bombegrunden, Ro-

senhaven og Havnen). 

 

Er du interesseret i at være med på nyhedslisten og få mere information, så skriv til 

Casper Strunge på strunge@me.com. 
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Taarbæk Boules Klub 

 
 

 

Vi afsluttede sæsonen torsdag den 3. oktober 2019 kl.18.00 med middag 
i sejlklubben. 

 

35 medlemmer var mødt op med godt humør og vi startede med cham-
pagne åbnet med sabel. Roland havde bankospillet med og der blev sun-
get gamle sange og Ole Irgens vist film til stor begejstring. 

 
Der var rigtig god stemning. 
 
Årets klubmester blev Henry Klarskov, 
som fik overrakt pokalen og rødvin, an-
denpladsen delte Kim B og David, og 
tredjepladsen gik til Birthe Post, som li-
geledes fik rødvin. 
 
Det blev en sjov og hyggelig aften. 
 
Jeg vil sige tak til bestyrelsen, Berit, 
som har lavet pointregnskabet, reviso-
rerne samt hjælpere med grillen og an-
dre opgaver. 
 
Bestyrelsen ønsker alle medlemmer 
med familie en god jul og godt nytår 
samt på gensyn til foråret. 
 

På bestyrelsens vegne 
Connie, formand 
 

 

21



 
JULEN ER LIGE RUNDT OM HJØRNET ...

-  Det milde efterår har budt på mange handler og vi byder alle de nye 
familier velkommen til Taarbæk med ønsket om en glædelig jul og et godt 
nytår til alle. 

Vi har stadigvæk et bredt udbud af spændende boliger i Taarbæk : 

  SOLGT     
   

  STRANDVEJEN 689A     
   

  STRANDVEJEN 739     
   

  STRANDVEJEN 727     
   

 TAARBÆK STRANDVEJ 65   TAARBÆK STRANDVEJ 105      
   

 EDELSLUNDSVEJ 1A

SKOVVEJ 2 / /   KLAMPENBORG  / /   39640252  / /   CBE@CLAUS-BORG.DK  / /   WWW.CLAUS-BORG.DK

 
JULETRAKTEMENT HOS CLAUS BORG & PARTNER...

Traditionen tro vil det glæde os, at byde på et glas vin eller anden 
forfriskning og naturligvis pebernødder og saftevand til børnene, 

lørdag den 30. november fra  kl. 16.00, 
inden juletræet tændes i rundkørslen.

De venligste hilsner
 

Søren Heilesen, Maria Wilson, Jessie Thiele, Camilla Søndberg 
& 

Claus Borg 
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MoleNyt 

fra Taarbæks største havn 

 
2019/4 

 
Året der gik 
 
På havnekontoret blev året 2019 mere travlt end forudset. 
 
Flemming afløste Michael som havnefoged den 1. maj, men sagde op al-
lerede i juli med virkning fra den 30. september. 
 
Bestyrelsen måtte derfor starte en ny ansættelsesproces, som heldigvis 
faldt sammen med, at Asger Reidar vendte hjem fra langtidsfarten i Mid-
delhavet og meldte sig som kandidat til jobbet. Det gjorde det muligt at 
besætte posten i umiddelbar forlængelse af Flemmings fratræden. 
 
Asger har endnu ikke krancertifikat og kunne derfor ikke tage bådene på 
land. Men Michael og Flemming stod klar til at tage 2x2 krandage hver i 
løbet af oktober. Vi måtte derfor tilrettelægge optagningen mere håndfast 
end normalt for at få det hele til at falde på plads. 
  
Det viste sig at være et godt tiltag. Med de mange bådejere samlet på 
havnen var der altid en hjælpende hånd og tid til lidt hygge. Og alle både 
kom på land som planlagt. Stor tak til Michael og Flemming, men ikke 
mindst til alle bådejerne for godt samarbejde. 
 
Tak også til Per Falkjær, som med kort varsel opgraderede vores registre 
og gjorde det muligt for os at arrangere optagningen og udsende op-
krævning af vinterlejen pr. mail. Dette arbejde vil vi bygge videre på i lø-
bet af vinteren. 
 
- - - 
 
Vi havde ca. 750 gæsteovernatninger i 2019 mod rekorden på 1138 i 
2018. Noget skuffende, for så dårligt var vejret da ikke. Men trods alt lidt 
bedre end de 700 overnatninger i 2017.  

Fortsættes! 
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Ny legeplads 
 
Skolens nye legeplads blev indviet den 10. oktober med et festligt arran-
gement. For at skabe sammenhæng med havnen har vi bidraget med 
trappen op til skolegården. 
 
Havnemødet 2020 
 
Havnemødet afholdes den 26. marts kl. 19,30. Indkaldelse med angi-
velse af dagsorden vil blive udsendt til pladslejerne i god tid forinden. 
 
El-regler 
 
På grund af brandfaren må landsatte både kun have el-tilslutning, når der 
er personer om bord eller i umiddelbar nærhed af båden.  
El-forsyning til både som ligger i vandet kræver brug af måler, som kan 
bestilles på havnekontoret. 
 

Havnebestyrelsen og havnefogeden ønsker alle 
god jul og godt nytår. 

Niels Bolt 
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Taarbæk samlingens efterårs åbent hus i Barakken d.28-29 sept. 

Havde igen en meget hyggelig weekend, hvor der kom rigtig mange og kiggede i 

alle vores billede album -   

Der er jo også vores Slægts album med nogle familier i Taarbæk, som Søren W. 

Hansen lægger mange timer og kræfter i at lave / opdatere, der er jo mange af de 

”gamle” Taarbækkere der er i gift ind hinanden, det er faktisk meget spændende, 

så har du ikke været og kigge endnu, så kom forbi næste gang og hør om der er 

noget om din familie. 

Birthe havde denne gang lavet et spændende TEMA om alle butikkerne der 

engang havde været i byen, VIDSTE DU at der på et tidspunkt i 60erne har 

været omkring 35 butikker altså på samme tidspunkt, det er da helt vildt at tænke 

på. 

Vi havde igen kaffe, kage og øl til salg, folk sad og hyggede sig længe og fik 

gode snakke om ”gamle” dage. 

1000 TAK til alle Jer der havde album med som Søren fik scannet ind. 

1000 TAK til alle der kom, og der var igen mange, så giver det os virkelig lyst til 

at lave arrangementet, for der er jo godt nok meget at slæbe og sætte op,  

men pyt det er så HYGGELIGT. 
 

 
 

HUSK!!!!!   smid ikke noget ud der har med Taarbæk at gøre, 

Taarbæk Samlingen vil meget gerne se før I smider ud. 
Fortsættes! 
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Masser af besøgende der hygger 

 
Tak til alle Jer der meldte sig ind i Taarbæk Samlingen ved vores åbent hus. 

 

Kortet er fra 40erne - dengang var der Ismejeri hvor Lis i dag har frisør 

 
           I ønskes alle en Rigtig Glædelig Jul        og et Fantastisk Nytår 

vi ses i 2020 
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Fritidsfisker Lauget 
 
Den 28. september afholdt Lystfisker foreningen fiske-
konkurrence. Vejret var med os, men fiskeriet var meget 
sløvt denne dag. På alle både, der var ude, blev der kun 
fanget ca. 10 torsk i alt. 
 
Trods det sløve fiskeri endte det som sædvanligt med at blive en dejlig 
dag i godt selskab. Der var efterfølgende mad & drikke i Akvariet, og 
præmieoverrækkelse. 
Dagens vinder blev Jørn Nielsen med én på 2,5 kg. Anden pladsen gik til 
Lars “Bøf“. 
 
Bedste fiske hilsner 
Næstformand-Jørn Nielsen 
 
Fritidsfisker Lauget Taarbæk Havn 
www.taarbaekfritidsfiskerlaug.dk 
Følg os på Facebook 
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SkovBaren & restauranten med smørrebrød og konditori 
er åben hver weekend fra 11.00-16.00.

Derudover glæder jeg mig meget til at skræddersy 
jeres private eller firmaarrangementer.

FESTER / MØDER / KONFIRMATION / BRYLLUP/ M.M.

SKOVHILSNER
Rasmus Bo Bojesen
www.Piilogco.dk

Efter rigtig mange år med mad & chokolade på Steenbroen 
er jeg rigtig glad og stolt over nu, at være Traktør i Dyrehaven.

Velbekomme Piil & Co.
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Taarbæk Tennis Klub 
 
 
 

Charlottenlund, den 4. november 2019 

 
Nyt fra Taarbæk Tennis Klub  
Efter endnu en forrygende sommersæson, flot afsluttende med 
gode klubturneringsfinaler og stort fremmøde til standerstrygnin-
gen, er vi godt på vej ind i vintersæsonen. 
 
Udover de vellykkede arrangementer er klubben i år blevet beriget 
med en ny drænet og omlagt bane 1 og et dejligt skovhus ved 
skovbanerne. 
I skrivende stund er bane 3 og 4 ved at blive omlagt. 
Så vi starter næste sommersæson med renoverede baner i sko-
ven. Banen foran slåmuren bliver også renoveret 
 
Vi skulle have startet indendørs den 30.9.19, men pga. af at kom-
munen måtte genhuse idrætsaktiviteter fra Lundtoftehallen i bl.a. i 
HAL3, (Lundtoftehallens tag skal skiftes), samt at en skolecup skul-
le afvikles i uge 44 bl.a. i HAL3, desuden skift af lys i ugerne 43 og 
44 i HAL3, så startede vi først indendørs i uge 45. 
Alt dette betød, at klubben ekstra måtte holde facilliterne i Taarbæk 
ved bane 1 og 2 åbne og have banetilsyn og rengøring hele okto-
ber. Bestyrelsen håber, at det bødede lidt på den forsinkede start 
af indendørssæsonen. 
 
Men der er nu original tennisbelysning i HAL3. Tak til kommunen 
for dette samt omlægningen af vores baner. 
 
Juniortræningen i sommers gik fint med 104 tilmeldte juniorer. Ju-
niortræningen startede så først indendørs den 4.  november. 
 
Nu må vi se frem til mange hyggelige timer indendørs i den vished, 
at før vi får set os om, er det forår igen. 

Fortsættes! 
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Vigtige datoer: 

• Nytårstennis bliver med stor sandsynlighed 17.1.2020. 

• Klubbens ordinære generalforsamling afholdes den 10. 
marts 2020 kl. 19.30. Invitation udsendes i det nye år 
 

Jeg og bestyrelsen vil hermed ønske jer alle sammen en god vinter 
og jul og et godt nytår i venners og familiens skød.  
 
Mange tennis- og julehilsener 
Tom Nørskov 
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Taarbækfiskeres Sangkor BRAGE 
 

Efter nogle hårde efterårsstorme på havet har de brave fi-
skersangere fra Brage snurret fortøjningerne og er gået i 
gang med at øve til julens optrædener. 
 
VI starter med at synge på julemarkedet lørdag d 30 no-
vember omkring kl. 15.  
 
Første torsdag i december har 
vi så - traditionen tro - sam-
men med Kirken et æde- og 
sanggilde, der afsluttes med 
Bingospil og gevinster der kan 
få enhver til at ønske sig en 
hurtig alderdom. 
 
Og mon ikke vi også når at besøge et plejehjem senere i 
december. 

Fortsættes! 
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Overvejer du om det er noget for dig at synge med?  
Så kontakt en bragesanger eller ring til formand Sten på 
61684983 og hør hvornår vi øver. Vi øver normalt i Bindes-
bøllhuset hver torsdag kl. 19.30-21.30, men i juleperioden 
er der nogle undtagelser.  
 
Efter jul går vi i skarp træning til en Grand Prix-aften ons-
dag 1. april 2020 i kulturcenteret, sammen med Frejas Sal. 

 
Glædelig Jul fra Brage 
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Taarbæk Sejlklub   

 
 
Nede i de varme lande er der evig sommer. Solen går op kl. 6 og går ned 
kl. 6. Og annanaser og tropiske frugter kan plukkes direkte ned fra træ-
erne. 
 
Her på vores breddegrader veksler vi mellem vinterkulde og højsommer-
varme, solskin og slaskregn, vintermørke og lyse nætter, magsvejr og 
stiv kuling fra SØ. Klubben har lige haft standernedhaling i et regnvejr 
som selv efter november standard var efterårsagtig våd og blæsende. 
 

Så det var koldt, og det høvlede ned, 
da formanden holdt sin sædvanligt 
rodede tale (indendørs i dagens an-
ledning) med udgangspunkt i - hvor-
for vi ikke kunne have det li ‘som 
nede i de varme lande - Konklusio-
nen, som kom ad mange omveje, var 
at man først bliver rigtig lykkelig, hvis 
man lever som her, under omskifteli-
ge klimaforhold. Hvorfor? Jo for ellers 
har man ikke noget at glæde sig til!!  

 
Når vi hiver bådene på land og pakker dem ind, ser vi frem til at hygge 
foran kaminen i vintermørket med portvin og hasselnødder, til julen og de 
glade børn, til fastelavn, og til at det der nu ikke er så længe til at bøgen 
springer ud.  
Og når det regner glæder man sig til, at det bliver solskin, når det blæser 
på kryds i krap modsø, ja så glæder man sig til at komme rundt om pyn-
ten og få slæk på skøderne. 
Kort sagt. Her i vores del af verden er der altid noget at glæde sig til. 
Fordi vi er sådan indrettet. 
Men også fordi der er to slags mennesker-  
1. Er du sur - Gå med aberne i bur.  2. Er du glad - Gå med pigerne i 
bad!  
Hvor vi definitivt hører til kategori 2! Amen! 
 
Og sådan ævlede han løs længe, den gamle formand, i det lune klubhus, 
alt imens regnen slaskede ned udenfor, og den varme Halloween suppe 
blev serveret med bacon og diverse.                                          Fortsættes! 
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Klubbens æresmedlem Jørgen Ring uddelte årets dusinvis af præmier til 
heltene fra årets mandagskapsejladser, med Ninne Reider som ”kysse 
pige” (de små juniorer så lidt forskræmte ud!), og alle gik rundt med 
guldmedaljer om halsen og lignede nogle der lige havde bestået en ski-
skole i alperne! 
 
Det gode eksempels pris (en ufyselig bordopsats, en rigtig hadegave) gik 
til Julie Klein Ipsen for sit kiksede forsøg på at håndtere en Hobie Cat i 
november mørket (og nok sagt om den sag!) 
Formand Christian Rarbergs Ærespris for hjælpsomhed gik til Anette og 
Niels Bartolin, klubbens nabo og seniorskoleinstruktør, for støtte og 
samarbejde under klubhusets store renovation over sommeren, som trak 
store veksler på deres hjælp og forståelse. 
 
Det har ellers været en sommer med mange highlights med Taarbæk 
hold over det meste af verden. De fleste omtalt i tidligere numre af Taar-
bæk Nyt. 
 
Efteråret bød først på Taarbæks store åbne familiehavkapsejlads på de 
store have. Med Stig Gregersen som arrangør. Rundt om det fjerne Mid-
delgrundsfort og helt ud til det farlige Taarbæk rev. Med efterfølgende 
præmieuddeling og Gin Tonic’er (stærke sager) på kajen og stor middag 
i akvariet. 
 
Vinder blev her en udenbys deltager. Lars Ive fra KDY i Soldier Blue, en 
kæmpe toptunet kapsejladsmaskine. Vi er altså meget glade for fremme-
de deltagere, men synes måske nok, at man når man nu kommer på 
besøg første gang, kunne holde sig en lille smule tilbage – Anyways - 
Tillykke, men tænk lige over det til næste år. 
 
Senior mesterskaberne med Ulrik Spork som fast arrangør, sidst i sep-
tember afvikledes i sædvanligt fint vejr med stor og ivrig deltagelse af alle 
kategorier af medlemmer. Det der med at sejle i yngling gør, at selv de 
mere garvede storskibs sejlere bliver som unge føl igen. Der blev gået til 
den, og der blev brugt alle de feje kneb fra værktøjskassen 
Men resultatet blev ligesom sidste år, at vinderen blev—en ung smuk 
sejlerpige, Cathrine Reider, som uden problemer satte sig på toppen af 
feltet foran alle de erfarne fra mandagsmatcherne. Et populært resultat. 
Tillykke og skam få dem der tænker ilde herom! (Kort sagt nu I skal ikke 
komme for godt i gang, alle i gamle runkedorer!) 

Fortsættes! 
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Mandagsmatcherne fort-
satte med trofast delta-
gelse ind i efterårs mør-
ket til slut i september.  
 
For at det nu ikke skal 
blive for trist, får I lige 
her et billede fra en 
mærkerunding fra en af 
sejladserne i august, 
taget af vores mesterfo-
tograf Henrik Kofod Ja-
kobsen. Manden med 
telelinsen! 
 
Vinteren venter med arrangementer og navigationsundervisning på pro-
grammet, som sædvanligt. Som det ser ud, med flere unge tilmeldt end 
normalt. 
 
Der er vintertræning for juniorerne med Ditlev og Jens på skolen og i 
klubhuset, hvor vi også her ser en god tilgang af et helt nyt hold børn.  
Klar til eventyret til søs. 
Så alt i alt har vi ikke noget at klage over her i vintermørket. 

Jens Stephensen/formand 
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Frejas Sal  
Frejas Sal er startet igen og vi har fået 3 nye medlemmer.  Det 

er vi glade for – velkommen til jer. 

Vi vil synge til julebazaren på skolen d. 30. november kl. 15 og 

vi vil invitere de Taarbækkere der har lyst til at høre os synge en 

gang til Frejas Sals juleafslutning tirsdag d. 10. 

december, hvor vi serverer æbleskiver og gløgg. 

På gensyn 

Hannah Koppel / 31.10.2019 
 

 

 

 

 

Julemarked 
 

SPEJDERNES 
JULETRÆS SALG 

 

1. Klampenborg 
 

Støt spejderarbejdet, 
køb 

dit juletræ hos  
Spejderne i  

SPEJDERHYTTEN 
Christiansholmvej 16. 

Weekender fra 23. november kl. 10–18. frem til juleaften. 
og alle aftener i forbindelse med spejdermøderne. 

 
Æbleskiver, vafler, pandekager & kaffe, hjemmebrygget spejdergløgg,  
saftevand julehygge ved bålet, snurretoppe, lanterner og nisser til salg, 

pyntegrønt og juleneg, granguirlander, honning, frugt, gavekurve og syltetøj, 
familiehygge tur, få træet bragt hjem. 
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Julebelysningen i rundkørslen 
De seneste år har vi desværre været nødsaget til at udskifte en del af lysnet-
tene omkring stengærdet på rundkørslen. Det har vist sig, at lysnettene hoved-
sagelig bliver trådt i stykker, når stengærdet forceres af glade og feststemte 
deltagere i og under lystændingsceremonien. 
 

Lysnettene er ret bekostelige, så Taarbæk 
Nyt håber på forståelse for, at lysnettene 
omkring stengærdet i år først monteres 
og tændes mandag d. 2. december. Lys-
nettene på selve træet tændes som sæd-
vanlig ved ceremonien efter julemarke-
det på Taarbæk Skole. 

 
Julebelysningen i rundkørslen er i år finansieret med støtte af Danske Bank. 

PEA/Taarbæk Ny 

 
 
 
 
 

MORTENSAFTEN  
3-retters klassisk menu nydes i re-

stauranten eller hjemme (take-away) 
 

JULEFROKOST 
for firmaet, familien eller vennerne 

 
ØRKENENS SØNNER 

middag i forbindelse med forestillin-
gen i det grønne telt på Bakken  

 
JULEDAGENE 25. - 26. 

stort julebord serveres i hele huset 
 

SELSKABER 
10-200 pers. // 15% på selskaber  

over 40 personer i jan, feb. og mar. 
 

 
 

www.peterlieps.dk 
info@peterlieps.dk 3964786 
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FORENINGEN TAARBÆK SØBAD 
 

Så er vi i november måned efter en lang periode med regn og rusk. Der 
har dog på det sidste været nogle fine morgener. 
 
Vi har nu endelig fået byggetilladelse til taget, og vi forventer, at ombyg-
nings-arbejdet snart kan gå i gang. Vi håber, at der også vil blive opstillet 
en skurvogn på Jollehavnen til omklædning. Der arbejdes på sagen. 
 
Julen nærmer sig og dermed den årlige fejring af vintersolhverv. I år bli-
ver det lørdag den 21. december kl. 8-9, hvor vi har kaffe og brød klar og 
en lille en til halsen. Vi håber, at der er mange, der har mulighed for at 
deltage. 
 
Til slut vil jeg ønske alle en glædelig jul og et godt nytår! 
 
Inge Heilesen - Formand for Foreningen Taarbæk Søbad 
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TAARBÆK IF 
Taarbæk d. 3. november 2019 
 
Så er endnu en sæson gået på hold og tilbage er det kun vores 

ungdomshold som nu træner på den lille bane hver torsdag. 
  

Nyt fra Ungdom: 
 
Taarbæks nye talenter 

 
I foråret 2019 startede der et nyt fodboldhold i TIF. Holdet 

består af 12 seje piger og drenge i alderen 4-6 år. Med 
cheftræner Ferdinand Palle Madsen og assisterende træner 
Victor Kolringen har holdet vist stor fremgang og glimrende 

boldteknik. Træningen har over sommeren foregået på ”den 
Kongelige” ved Eremitagen og er nu rykket til kunstbanen i 

Taarbæk. Holdet har endnu ikke være i kamp, men der er lagt i 
ovnen til foråret hvor cheftræneren udtaler: ”Vi er klar til 
kamp”. 

 
Fra træningen på Den Kongelige 
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Fra fællesspisning i klubhuset hvor børn og forældre var samlet. 

 
Og skulle man have lyst til at være med her, så er der træning 

hver torsdag mellem kl. 17.00 og 18.00 
 
Nyt fra Senior: 

På herresenior, så ligger vi lidt over midten i Serie 3 og der er 
kommet en del nye spillere til så det lover godt for foråret også. 

En stor tak til vores træner Thomas Jensen og holdleder 
Kristian Elkjær, som plejer og nurser om spillerne på alle 
måder.  

 
Med ønsket om en glædelig jul og godt nytår til alle. 

 
Stolthed og Glæde, Taarbæk IF 

 
Med venlig hilsen  
Bestyrelsen 
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IS

39 63 04 13 39 63 04 14

aut. el - installatør
Wiisbye

a
lti

ng i elting

MICHAEL DOCTOR RASMUSSEN

39 64 54 01 40 59 10 60

BLIKKENSLAGERMESTER

Vi støtter Taarbæk Idrætsforening.

Taarbæk Cafe

& Pizza Bar

39 64 59 90

Fantastiske Fødder
Mobil
fodplejer
kommer med
det hele, du skal
kun lægge vand til.

Tlf. 4268 0079 / fantastiske-foedder.dk



    Taarbæk Håndbold -og Gymnastik Forening 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 

Så er vi godt i gang med at svede og grine. 

Og vi er så glade for at I / Vi er så mange, 

der kommer ned i gymnastiksalen hver mandag 

og nyder godt af Rikkes fantastiske øvelser og altid 

dejlige humør. 

Så hvis I sidder derude og tænker, det kunne jeg 

da godt tænke mig at prøve. 

Så kom glad og prøv en time eller halvanden. 

Det er altid gratis at komme og prøve. 

Det er mandag: 

hold 1. fra 17 til 18 

hold 2. fra 18 til 19:30 

I Gymnastiksalen på Taarbæk Skole. 

 

Hav nu et dejligt efterår 

På vegne af bestyrelsen. 

Pia. 

Skulle I ønske at deltage hver mandag, så er prisen for 

Hold 1. 1200.- for sæson 2019/2020 

Hold 2. 1600.- for sæson 2019/2020 

Kan betales på mobil pay: 42066 Husk at oplyse navn. 

Har I ??? så skrive til mig pias@eltang.com 
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Vi anbefaler bordreservation 
+45 39 63 01 04 eller via bookingsystemet 

på vores website
Strandmøllekroen, Strandvejen 808, 2930 Klampenborg

Nytårs 2019 
UD AF HUSET

Strandmøllekroen laver igen i år 
en lækker og let 

nytårsmenu ud af huset.
...

Med lækre snacks til nytårstalen
En skøn 3 retters menu

Vores maltbrød
Kransekage til kl 12.00

349,- pr. kuvert
Bestil jeres nytårsmenu 

via vores website

Julen på Strandmøllekroen
Det store julebord

Vi er rigtig kommet i julehumør, og forkæler 
jer med vores skønne julebord hele december 

måned
...

Serveres fredag aften, lørdag frokost & aften samt 
til vores søndag frokost

Alle herlighederne 
349,- pr. person 

150,- børn under 10år

Kun dessert & ostebord 85,- pr. person
*Vi serverer ikke a la carte disse dage

JULEEVENTS
JULEGALLA MIDDAG MED 

VINSMAGNING

ÅRETS JULEBRUNCH
MED ANNETTE VON EINEM

Læs mere om & køb billetter til 
vores juleevent på vores website 

1. & 2. Juledag
Byder vi indenfor i varmen til ren råhygge og det helt 

store danske julebord for hele familien
...

Julebordet inkl. udvalgte drikkevarer af øl, vine, sodavand, saft, 
postevand samt stempelkaffe/te

599,- pr. person
299,- børn under 12 år


	VI TÆNDER BYENS JULETRÆ LØRDAG 30.11 KLOKKEN 17.00        …SNYD IKKE DIG SELV FOR DENNE SÆRLIGE OPLEVELSE.
	BØRNENE HJÆLPER MED AT TÆNDE TRÆET, OG SÅ DANSER VI NATURLIGVIS RUNDT OM TRÆET…
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